
   
  

 

Strana 1 

 

                                  

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK A ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

pro veřejnou zakázku malého rozsahu na služby (dále jen „Zadávací dokumentace“) 

nejedná se o zadávací řízení podle zákona č. 134/2016 Sb.,  

o zadávání veřejných zakázek.  

 

s názvem: 

 

 

„Doprava a montáž výstavního stánku na Veletrh Maison 

Objet 09_2019“ 

 

 

 

1. Identifikační údaje zadavatele: 

 

Název: 

Sídlo zadavatele: 

IČ / DIČ:  

OR: 

 

Osoba oprávněná jednat: 

Profil zadavatele: 

 

SkLO Studio s.r.o.   

Pražská třída 163/58, Kukleny, 500 04 Hradec Králové 

62064509 / CZ62064509 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci 

Králové, oddíl C, vložka 7547 

Bc. Petr Hanousek, jednatel,+420602245095, petr@sklostudio.com  

https://zakazky.cep-rra.cz/profile_display_328.html   

 

  

2. Identifikační údaje zástupce zadavatele: 

 

Název: 

Sídlo zadavatele: 

IČ:  

DIČ: 

OR: 

 

Kontaktní osoba:   

 

Centrum evropského projektování a. s.  

Hradec Králové, Švendova 1282, PSČ  500 03 

27529576 

CZ 27529576 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci 

Králové, oddíl B, vložka 2674 

Mgr. Pavel Štěpán, +420 725 540 246, stepan@cep-rra.cz 

 

 

 

mailto:petr@sklostudio.com
https://zakazky.cep-rra.cz/profile_display_328.html
mailto:stepan@cep-rra.cz


   
  

 

Strana 2 

 

 

Zadavatel se v souladu s § 43 odst. 1 ZZVZ rozhodl nechat se smluvně zastoupit při provádění úkonů 

podle tohoto zákona souvisejících se zadávacím řízením výše uvedenou osobou. Osoba zastupující 

zadavatele splňuje požadavek na neexistenci střetu zájmů a jakkoliv se předmětného zadávacího řízení 

nebude účastnit. 

Zástupce zadavatele vypracoval Oznámení o zahájení výběrového řízení, tuto Výzvu k podání nabídek 

s výjimkou článku 8 a dále přílohy Výzvy č. 1, 2 a 5. Přílohu č. 3 a 4 vypracoval zadavatel. 

 

3. Identifikační údaje účastníka 

Účastník za účelem poskytnutí identifikačních údajů vyplní přílohu č. 1 (Krycí list nabídky) této výzvy k 

podání nabídek a vloží ji jako první stranu své nabídky. 

 

4. Údaje o veřejné zakázce – druh zadávacího řízení 

Na realizaci předmětu veřejné zakázky požádal zadavatel o dotaci z Operačního programu Podnikání 

a inovace pro konkurenceschopnost, číslo projektu CZ.01.2.111/0.0/0.0/16_047/0008323, Projekt: 

„Podpora exportu společnosti SkLO Studio účastmi na zahraničních veletrzích“. Zásady i 

podmínky tohoto dotačního programu jsou dostupné zde: http://www.czechinvest.org/spolecne-prilohy-

dotacnich-programu-op-pik. 

Veřejná zakázka malého rozsahu na služby je vyhlášena dle „Pravidel pro výběr dodavatelů a postup 

dle pravidel nebo zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek“, verze platná od 1. 8. 2018 

(dále jen „Pravidla“), mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„ZZVZ“). Nejedná se o zadávací řízení podle ZZVZ. 

Zadavatel bude postupovat podle ustanovení této Zadávací dokumentace. V případě, že Zadávací 

dokumentace danou situaci neřeší, použije zadavatel podpůrně příslušné ustanovení Pravidel, případně 

ZZVZ.  

Veřejná zakázka není rozdělena na části. Účastník podá svou nabídku k celému rozsahu veřejné 

zakázky, jak to vyžaduje tato výzva k podání nabídek, včetně příloh. Kompletní Zadávací 

dokumentace je po celou dobu běhu lhůty pro podání nabídek dostupná k neomezenému a 

bezplatnému stažení na následující adrese profilu zadavatele: https://zakazky.cep-

rra.cz/profile_display_328.html.  

Podáním nabídky k veřejné zakázce přijímá účastník zadávacího řízení plně a bez výhrad podmínky 

zadávacího řízení, včetně všech dodatků. Předpokládá se, že účastník pečlivě prostuduje všechny 

pokyny, formuláře a termíny obsažené v této zadávací dokumentaci a bude se jimi řídit. 

 

http://www.czechinvest.org/spolecne-prilohy-dotacnich-programu-op-pik
http://www.czechinvest.org/spolecne-prilohy-dotacnich-programu-op-pik
https://zakazky.cep-rra.cz/profile_display_328.html
https://zakazky.cep-rra.cz/profile_display_328.html


   
  

 

Strana 3 

 

5. Podrobné vymezení předmětu plnění veřejné zakázky 

Předmětem této zakázky je poskytnutí služeb, a to: zajištění dopravy výstavního stánku z provozovny 

zadavatele na veletrh do Paříže, Francie, „MAISON&OBJET Paris”, v místě Parc des expositions, Paris 

Nord, Villepinte, adresa ZAC Paris Nord 2, 93420 Villepinte, Francie, (dále jen „Veletrh v Paříži“), jeho 

montáž na místě a po skončení veletrhu v Paříži jeho demontáž a doprava zpět do provozovny 

zadavatele v místě Vážní 488, 500 03 Hradec Králové. 

Veletrh v MAISON&OBJET Paris se koná v termínu od 6. – 10. 9. 2019. 

Grafické znázornění výstavního stánku, jeho rozměry a další parametry jsou stanoveny v příloze č. 3 

(Technické podmínky výstavního stánku) a v Příloze č. 4 (Soupis prací) této výzvy k podání nabídek. 

Zadavatel upozorňuje, že legenda a popisky v této příloze jsou v angličtině, a to za účelem realizace 

předmětu veřejné zakázky na mezinárodním Veletrhu v Paříži. Výstavní stánek je ve vlastnictví 

zadavatele. 

Celkový rozsah služeb je stanoven touto Výzvou k podání nabídek a veškerými jejími přílohami, 

zejména Technickými podmínkami výstavního stánku (Příloha č. 3), Soupisem prací (Příloha č. 

4) a Smlouvou o zajištění realizace expozice (Příloha č. 5). Zadavatel uvádí, že údaje obsažené v 

této výzvě k podání nabídek a v jejich přílohách („Zadávací dokumentace“) jsou kompletní a plně 

dostačující k podání nabídky. 

 

6. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Celkovou předpokládanou hodnotu veřejné zakázky zadavatel neuvádí.  

 

7. Termíny a místo plnění zakázky  

7.1. Termíny: 

• Termín zahájení plnění zakázky: ihned po podpisu smlouvy, přičemž předpokládaný termín 

podpisu smlouvy je: červenec / srpen 2019; 

• Termín nakládky výstavního stánku: 28. 8. 2019. 

• Termín dokončení montáže výstavního stánku: 5. 9. 2019 

• Termín zahájení demontáže výstavního stánku: po skončení výstavy, tj. dne 10. 9. 2019 ve 

večerních hodinách 

• Termín dopravy demontovaného výstavního stánku zpět do provozovny zadavatele: 16. 9. 2019. 

Termín splnění veřejné zakázky je stanoven dle data zahájení a ukončení Veletrhu v paříži, na kterém 

má být výstavní stánek zadavatele umístěn a který se koná od 6. – 10. 9. 2019. 

 



   
  

 

Strana 4 

 

7.2. Místo plnění:  

Místem plnění veřejné zakázky je:  

• v rozsahu montáže a demontáže výstavního stánku je to místo konání veletrhu: Parc des 

expositions, Paris Nord, Villepinte, adresa ZAC Paris Nord 2, 93420 Villepinte, Francie; 

• v rozsahu nakládky a vykládky výstavního stánku je to provozovna zadavatele SkLO Studio s.r.o. 

na adrese Vážní 488, 500 03 Hradec Králové.  

 

8. Požadavky na prokázání kvalifikace účastníka 

Zadavatel požaduje, aby účastník prokázal splnění způsobilosti a kvalifikace v následujícím rozsahu: 

- základní způsobilost,  

- profesní způsobilost, a  

- technická kvalifikace.  

 

8.1 Základní způsobilost 

Každý účastník je povinen prokázat základní způsobilost. V rámci nabídky všichni účastníci 

prokazují splnění základní způsobilosti předložením čestného prohlášení uvedeného v příloze 

č. 2 zadávací dokumentace. 

V průběhu zadávacího řízení si zadavatel vyhrazuje právo vyžádat si od jednotlivých účastníků doklady 

dle ustanovení § 75 odst. 1 ZZVZ, prokazující základní způsobilost účastníka. 

  

8.2 Profesní způsobilost 

8.2.1. Splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České republice prokazuje účastník předložením 

výpisu z obchodního rejstříku, nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové 

evidence vyžaduje.  

8.2.2. Za účelem prokázání splnění profesní způsobilosti zadavatel dále požaduje, aby dodavatel 

předložil doklady o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, a to 

zejména předmět podnikání Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského 

zákona. 

V rámci nabídky všichni účastníci prokazují splnění profesní způsobilosti předložením prosté 

kopie:  

• výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence; 



   
  

 

Strana 5 

 

• živnostenského oprávnění (výpisu z živnostenského rejstříku), ze kterého bude zřejmé, že 

účastník má jako předmět podnikání zapsáno Výroba, obchod a služby neuvedené 

v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona. 

  

8.3 Technická kvalifikace 

Splnění technické kvalifikace tohoto zadávacího řízení prokazuje účastník předložením:  

8.3.1 Seznamu významných služeb poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením zadávacího 

řízení s uvedením jejich ceny, doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele.  

Zadavatel požaduje předložení seznamu minimálně 3 (tří) obdobných služeb spočívajících v montáži, 

demontáži, případně i dopravě výstavního stánku na zahraniční výstavu-veletrh. Služby uvedené v 

seznamu budou součtově ve finančním objemu alespoň 500.000,- Kč bez DPH, přičemž minimálně 

jedna z těchto služeb musí být v hodnotě alespoň 250.000,- Kč bez DPH. 

8.3.2. Seznamu techniků nebo technických útvarů, kteří se budou podílet na plnění veřejné zakázky, 

s uvedením funkce, kterou budou zastávat při plnění veřejné zakázky. V tomto seznamu musí být 

uvedena minimálně jedna osoba Vedoucího montéra, splňující níže uvedené požadavky:  

VEDOUCÍ MONTÉR 

trestní bezúhonnost tj., že nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením 

zadávacího řízení pravomocně odsouzen pro trestný čin, k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží 

(dále jen v zadávací dokumentaci „trestní bezúhonnost“) 

znalost anglického jazyka na úrovni B1 

znalost výkresových dokumentací. Prokázání uvedením odborného vzdělání technického 

zaměření nebo uvedením (popisem) praxe v oboru 

minimálně 1 (jedna) prokazatelná zkušenost s montáží výstavního stánku na alespoň 1 (jedné) 

zahraniční designové výstavě - veletrhu obdobného typu jako bude Veletrh v Paříži kterou získal 

v období posledních 3 let před zahájením zadávacího řízení. 

 

Znalostí anglického jazyka na úrovni B1 zadavatel rozumí úroveň „středně pokročilý“, tj. osoba rozumí 

řeči týkající se aktuálních záležitostí. Rozumí textům, které obsahují pocity a události při použití 

základních komunikačních slovíček. Dorozumí se v běžných životních situacích a mohou volně 

diskutovat o tématech, která jsou jim známá. Mohou vyprávět a líčit své zážitky, psát texty z oblasti 

svých zájmů či psát dopisy s použitím podmiňovacího způsobu. 

Zadavatel upozorňuje, že Vedoucí montér se bude muset anglicky dorozumět nejen v místě Veletrhu 

v Paříži, ale i se zahraničními vedoucími zaměstnanci zadavatele, kteří mu budou udělovat pokyny, 

týkající se realizace předmětu veřejné zakázky.  



   
  

 

Strana 6 

 

Vedoucí montér bude odpovědný za plnění této veřejné zakázky. Změny na pozici Vedoucího montéra 

budou možné pouze po předchozím schválení zadavatelem, a to osobou splňující výše uvedené 

požadavky. 

Zadavatel požaduje prokázání osoby Vedoucího montéra maximálně 1 (jednou) osobou.  

8.3.3. Osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci vztahující se k požadovaným službám, a to jak ve 

vztahu k fyzickým osobám, které mohou služby poskytovat, tak ve vztahu k jejich vedoucím 

pracovníkům. Zadavatel požaduje minimálně 1 osobu na pozici Vedoucího montéra s požadavky dle 

předchozího odstavce 8.3.2.  

Splnění tohoto kritéria technické kvalifikace účastník prokáže předložením čestného prohlášení k této 

osobě o (i) trestné bezúhonnosti, (ii) znalosti anglického jazyk na úrovni B1, (iii) znalosti výkresových 

dokumentací (lze prokázat uvedením odborného vzdělání této osoby technického typu nebo uvedením 

praxe, kde byla tato znalost získána) a (iv) požadované zkušenosti, s uvedením vztahu k účastníkovi 

(např. zaměstnanec, jiná osoba apod.). 

V rámci nabídky všichni účastníci prokazují splnění technické kvalifikace předložením čestného 

prohlášení uvedeného v Příloze č. 2 zadávací dokumentace, ve kterém vyplní požadované údaje. 

V průběhu zadávacího řízení si zadavatel vyhrazuje právo vyžádat si od jednotlivých účastníků doklady 

k prokázání technické kvalifikace dle tohoto odstavce 8. 3., a to zejména výpis z rejstříku trestů ne starší 

než 3 měsíce přede dnem zahájení zadávacího řízení nebo osvědčení prokazující znalost anglického 

jazyka na požadované úrovni B1.  

 

9. Zadávací podklady 

Podkladem pro vypracování nabídky je tato zadávací dokumentace a její přílohy. 

 

10. Požadavky na jednotný způsob zpracování cenové nabídky 

• Nabídka na VZ bude zpracována v českém jazyce v listinné podobě, podepsána oprávněným 

zástupcem účastníka. 

• Nabídka na VZ bude odevzdána ve vytištěné, pevně spojené podobě tak, aby bylo zabráněno ztrátě 

či výměně jednotlivých listů nabídky. Veškeré části nabídky budou po spojení tvořit jeden celek. 

Strany budou vzestupně očíslovány. 

• Nabídka na VZ nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl. 

Nabídka účastníka se podává písemně v uzavřené obálce. Tato obálka bude zřetelně označena 

nápisem dle VZ: 



   
  

 

Strana 7 

 

NEOTVÍRAT – „Doprava a montáž výstavního stánku na 

Veletrh Maison Objet 09_2019“ 

Dále bude obálka označena názvem účastníka a jeho adresou. 

• Nabídka na VZ bude předložena v jednom originálním vyhotovení. 

 Struktura podané nabídky 

Zadavatel doporučuje níže uvedené řazení písemné (tištěné) verze nabídky: 

a) Krycí list nabídky -    Příloha č. 1 této zadávací dokumentace. 

b) Čestné prohlášení -    Příloha č. 2 této zadávací dokumentace. 

c) Doklady prokazující splnění profesní způsobilosti -  

výpis z OR, výpis ze ŽR.  

d) Doklady prokazující splnění technické kvalifikace -  

Příloha č. 2 této zadávací dokumentace. 

e) Doplněný a podepsaný návrh smlouvy o zajištění realizace expozice -  

Příloha č. 5 této zadávací dokumentace. 

Zadavatel upozorňuje účastníky, že pro prokázání základní a technické kvalifikace v tomto zadávacím 

řízení postačí vložení jednoho vyhotovení doplněného čestného prohlášení (Příloha č. 2) do nabídky.   

 

11. Místo a doba pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 1.7.2019, v 13:00 hod. Všechny nabídky musí být 

doručeny zadavateli před skončením lhůty pro podání nabídky na adresu zástupce zadavatele: 

Centrum evropského projektování a.s., k rukám Pavla Štěpána, kancelář č. 323, ve 3. patře, 

Švendova 1282, 500 03 Hradec Králové. 

Nabídky lze podávat písemně prostřednictvím držitele poštovní licence nebo osobně v pracovní dny od 

dny od 8:00 do 11:30 hodin a od 13:00 do 15:00 hodin v kanceláři zástupce zadavatele. Poslední den 

lhůty pro podání nabídek mohou být nabídky doručeny pouze do 13:00 hodin. 

 



   
  

 

Strana 8 

 

12. Místo a čas otevírání obálek 

Otevírání obálek s nabídkami proběhne bez zbytečného odkladu po skončení lhůty pro podání 

nabídek na této adrese sídla zástupce zadavatele: Centrum evropského projektování a.s., 

zasedací místnost ve 3. patře, Švendova 1282, 500 03 Hradec Králové. 

 

13. Způsob hodnocení nabídek – hodnotící kritérium 

Jediným hodnotícím kritériem je celková nabídková cena v Kč včetně DPH. 

Vítězem zadávacího řízení se stane účastník, který splní všechny požadavky zadavatele vyplývající 

z této zadávací dokumentace a nabídne nejnižší nabídkovou cenu včetně DPH. 

 

14. Změna podmínek zadávací dokumentace 

Zadavatel si vyhrazuje právo dodatečně změnit či doplnit zadávací podmínky veřejné zakázky formou 

vysvětlení zadávací dokumentace. Účastníkům v takovém případě nenáleží žádná úhrada takto 

vzniklých nákladů. 

 

15. Vysvětlení zadávací dokumentace 

V souladu s odstavcem 16 a násl. Pravidel jsou účastníci oprávněni po zadavateli požadovat vysvětlení 

zadávací dokumentace, a to nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek 

elektronicky. Žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace doručí účastníci na kontaktní emailovou 

adresu zástupce zadavatele: stepan@cep-rra.cz.  

Zadavatel nebude odpovídat na žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace, které budou doručeny 

později než 4 pracovní dny před koncem lhůty pro podání nabídek. V rámci dodržení principu 

rovného zacházení se všemi účastníky nemůže být vysvětlení zadávací dokumentace poskytováno 

telefonicky. Zadavatel odešle vysvětlení k zadávací dokumentaci, případně související dokumenty, 

všem zájemcům, které vyzval, nejpozději do 2 pracovních dnů ode dne doručení žádosti. Zadavatel 

může poskytnout vysvětlení zadávací dokumentace i bez předchozí žádosti. 

 

16. Zrušení zadávacího řízení 

Zadavatel je oprávněn zrušit zadávací řízení dle odstavce 37 a násl. Pravidel. 

Dále je zadavatel oprávněn zrušit zadávací řízení v souladu s ustanovením § 127 odst. 2 písm. a) 

až h), především pak v případě, kdy bude v průběhu zadávacího řízení rozhodnuto o 

neposkytnutí dotace na realizaci předmětu této veřejné zakázky, tedy dle písm. e), § 127 odst. 2 

ZZVZ. 



   
  

 

Strana 9 

 

 

17. Závěrečná ustanovení 

Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace o účastníkovi z veřejně dostupných zdrojů. 

Zadavatel nepřiznává účastníkovi právo na náhradu nákladů spojených s účastí v zadávacím řízení. 

Rovněž zadavatel nepožaduje poplatky za to, že se účastník může o veřejnou zakázku ucházet.  

Vybraný dodavatel bere na vědomí, že je dle ustanovení § 2 e) zákona č. 320/2011 Sb., o finanční 

kontrole ve veřejné správě osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.  

Vybraný dodavatel se dále zavazuje umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektu, 

z něhož prostředků jsou služby hrazeny, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to 

po dobu danou právními předpisy ČR k jejich uchování (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č. 

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty), minimálně však do roku 2030. 

Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. 

Zadávací lhůta běží 90 dnů od konce lhůty pro podání nabídek. 

 

V Hradci Králové dne 14.6.2019 

 

 

_______________________________ 

SkLO Studio s.r.o. 

Za: Centrum evropského projektování a.s. 

Pavel Štěpán, zástupce zadavatel 

 

 

Přílohy 

Příloha č. 1:  Krycí list nabídky; 

Příloha č. 2:  Vzor čestného prohlášení; 

Příloha č. 3:   Technické podmínky výstavního stánku;  

Příloha č. 4:   Soupis prací;  

Příloha č. 5:   Smlouva o zajištění realizace expozice.  

 


		2019-06-14T09:29:43+0200
	Mgr. Pavel Štěpán




